UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKHCN Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v xây dựng dự thảo Kế hoạch triển

khai các nhiệm vụ được giao tại Nghị

quyết số 57- NQ/TW và các Thông

báo kết luận của Ban Chỉ đạo

Trung ương

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3276/UBND-KGVX

ngày 02/6/2025 về việc khẩn trương tham mưu xây dựng Kế hoạch triển khai các

nhiệm vụ được giao tại Nghị quyết số 57- NQ/TW và các Thông báo kết luận của

Ban Chỉ đạo Trung ương;

Sở Khoa học và Công nghệ đã rà soát, đánh giá tất cả các nhiệm vụ được giao

tại Nghị quyết số 57-NQ/TW và các Thông báo kết luận của Ban Chỉ đạo Trung

ương để xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy triển khai các

nhiệm vụ “Đang thực hiện”, “Chưa thực hiện” trong năm 2025 (Dự thảo kế hoạch

gửi kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Đảng ủy

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-02T11:00:15+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-06-02T11:08:05+0700

		2025-06-02T11:08:05+0700

		2025-06-02T11:08:05+0700